,. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNECEPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes

Capital do Tanino e da Citricultura"

' - &&Eiêâéãéãéb

Encaminhe-se ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDG DE INFORMAÇÃO NP Gªrª now

Gabinete do Vereador, 24 de Outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito &] V. Exa., nos termos regimentais, sejª encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Solicitamos que se encaminhe a informação referente a todos, e quais
os processos que tramitam nessa prefeitura municipal, que visem á equiparação de

vencimentos de cargos similares.

Jim
zª j'

& “W ___—___?

Vãeãã Juafêâ'Vieira da Silva
PTB

CÁMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Díscutido e votado em: __]___/
Resultado da votação; Votos & favor

Abstençõeswª
Presidente Vºtºs cantraw

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Juarez Vieira da Silva

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"